Estadç da Bahia
§istErna Mr.lnicipal de Educaçâo - §ME

Secretaria Municipal de Educação
{-'+íriri-r {-.ui'iilrni Lr-tir F"ijuarrl: l,.hg;rlirâe:. Sjerra rjo Rirnralhc - Bir

ilEP -' 47 i)3ü-úÜü -. IEL. (77)3§211- j?iJi)

ATü 2fit2fr24
02 §E MA|O DE 2ü24

A Comissão de Gest*io do Plano de Garreira e Vencimentos do Magistério público

Municipal de §erra do Ramalho-BA, no uso de suas atribuições legais contidas no art.

29 da Lei Municipal no 372 de 26l15nü15, Decreto Municipal no 429 AAAü2021 e Lei o

521 de 12 de setembro de 2A22 e, considerando a análise das interposiçôes protocoladas

rêfêrêntês aos resultados preliminares homologados conforme Ato 18í2ü24,

RESSLVH:

Art" 1o- Não homoiogar o r-esultad* final dc processo eieitorai par'a eseolha dos Flanos de

Gesiãa Escolar pãra o exercício das funçÕes gratificadãs do Diretor e Vice-Diretor escol*r
na infracrtada Unidade Escolar fl/lunicipal de Serra do Ramalho-BA, conforrne determina e

Edital no atr12ü24 com prücesso de escolha realizado em 24fi412a24 assim discriminada:

I - ESCOLA PROFA ROSA DA COSTA §ILVA

COMI.'NIDADE Agrovila ü9 DATA DA ELE|ÇÃO 24fü4t2ü24
DOS VOTO§

Total de Presentes Votos Válidos Votos Nulos
APURAÇÃO119 118 1

Planos de Gestão Escolar Concorrentes Totalde
Votos

o/o

Plano de Gestâo f : É através do gestor democrático que se faz o
futuro parecer um lugar de esperança e transíormação.

Autor/proponente: Eliana Teixeira dos Santos Borges (Diretora)
59,3%

Plano de Gestão 02
Autor/propcnente: José Airan Pires Côrte de Moraçs (Diretor) 48 44,7%

Art. ãu- Ressaitar" que ãs ineonsi=tênÇiãs ãp#ntadas forem devid*mente ãpurâdas nas

citivas r*ãlizãdãs p*is eüGÊSP ne di* *Zlü51Ê4.

Art. 30- Atender ao regulamento das eleições escolares, dessa maneira, a referida escola

e§tá apta a realizaÇâo de novo pleito eleitoral com os prazos definidos em edital a ser
publicado em Diário Oficial Municipal no dia A603í2A24.

íf\- sGErÂnrA
íl I lq$ficrfirt DE

Jl* sausçÃo

7^

i-rf P - 4i ti.:ü.riúO *

Jean
Secretá

ra Dourado
de Ed

Ba

ue-se e cumpra-se CI presente ato

íf\'/" SffiTÂruÀtl t ranxrcrmu su
;§-- EDrrÊúÇI§

$\ ôe
§